vanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  ejusdem  loci 

fratribus  presentibus  et  futuris,  totum  quod  habenius  et 

habere  debemus  in  territorio  de  Pardinegas,  videlicet  me- 
dietatem  fevi  quam  liabemus  in  manso  de  Burgueto.  Pro 
bac  donatione  et  laudatione  dedistis  nobis  LX  solides 

Melgorienses,  ut  firma  et  stabilis  omni  tempore  perma- 
neat.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Ugo  Trebolos,  Guiraldus 
Capion,  Deodatus  de  Olcaz,   Raimundus  Adalric. 

344. 

1157.  —  Donation  par  Hugues,  curé  de  Génomes,  et  ses 
paroissiens  de  droits  sur  quatre  mas  sous  certaines  réserves. 

De  dono  Ugonis,  capellani  de  Senomes.  —  Anno  Domi- 
nice  incarnationis  M  C  L  VII.  In  nomine  Domini.  F2go 

Ugo,  capellanus  de  Senomes,  cum  consilio  et  laudatione*  par- 
roquianorum  meorum,  videlicet  Raimundi  Vasal,  Pétri  Ar- 
naldi  de  Seians,  Deodati  Galterii,  Bernardi  de  Seians,  Pétri 

Galterii  et  aliorum,  dono  et  laudo  et  titulo  donationis  cum 
bac  carta  trado  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et 

tibi  Geraldo,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui, 

omnia  que  ecclesia  nostra  habet  et  babere  débet  in  manso 

de  La  Calmeta  et  in  Manso  Majori  et  Baltuguat  et  in 

manso  de  Burgo  et  de  Furno  ;  et  pro  hac  donatione  et 

laudatione  debelis  donare  predicte  ecclesie  in  unoquoque 

anno  pro  censu  unam  emimam  de  frumento  et  très  de 
annona  ad  eminam  mercadalem   Sancli   Africani  et  unum 
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ausuni  de  lana  et  uiuim  agnum  in  nativilale  saiicti  Johan- 
nis  Babtiste  et  in  feslivitale  sancti  Andrée  XVIII  dcnarios 

Melgorienses  ad  luniinaria  ipsius  ecclesie.  —  Testes  hujus 
rei  sunt:  Deodatus  de  Galz,  capellanus  de  La  Val,  Guil- 

lermus  de  Montanol,  Guillermus  Partemi  de  La  Val,  Ar- 

naldus  Faber,  Rainiundus  Alzarram,  monacus,  Sicardus, 

conversus,   et  Petrus  *  de  Seirutio,  conversas. 

845. 

1159.  —  Raymond  Giiifre  et  ses  frères  renoncent  à  leurs 
prétentions  sur  un   bien. 

De  dono  et  solutione  Raimundi  Guifredi  et  fratrum 

Ejus.  —  Anno  Dominice  incarnationis  M  G  LVIIII,  ego 
Raimundus  Guifredi  et  ego  Arnaldus,  frater  ejus,  et  ego 
Petrus  Igerii,  frater  eorum,  nos  omnes  insiinul,  bona  fide 

et  sine  inganno  et  absque  omni  retentione,  solvimus  et  di- 
mittimus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi